
TABELLA CONVERSIONE TAGLIE
Consulta la tabella MISURE per ordinare la giusta taglia.

Taglie e misure di un pantalone possono variare da una marca all’altra.
Per essere sicuri di non sbagliare meglio misurarsi da sé,

usando un metro a nastro senza stringere.
Controllare nella tabella a che taglia corrispondono le tue misure.

Le taglie di riferimento, normalmente sono quelle europee, ma può capitare
che certi modelli riportino misure americane

(es. una taglia 46 europea corrisponde ad una taglia 30 o M americana)

Per maggiore chiarezza consulta la tabella sotto riportata.

Abbigliamento Uomo

EUROPA

USA

USA

40 42 44 46 48 50 52 54 56 58

24 26 28 30 32 34 36 38 40 42

S M L XL XXL

Taglia da
ordinare

giro vita
cm

giro fianchi
cm

40 42 44 46 48 50 52 54 56 58

74
76

78
80

82
84

86
88

90
92

94
96

98
100

102
104

70
72

66
68

92
94

95
97

98
100

101
103

104
106

107
110

111
114

115
118

89
91

86
88

COME  MISURARSI

CIRCONFERENZA  VITA  O  GIRO  VITA:
esattamente all’incavo della vita.

CIRCONFERENZA  FIANCHI:
nel punto di maggior rotondità dei fianchi.


