TABELLA CONVERSIONE TAGLIE

Consulta la tabella MISURE per ordinare la giusta taglia.

Taglie e misure di un pantalone possono variare da una marca all'altra. Per essere sicuri di non sbagliare meglio misurarsi da sé, usando un metro a nastro senza stringere.

Controllare nella tabella a che taglia corrispondono le tue misure.

Le taglie di riferimento, normalmente sono quelle europee, ma può capitare che certi modelli riportino misure americane

(es. una taglia 46 europea corrisponde ad una taglia 30 o M americana)

Per maggiore chiarezza consulta la tabella sotto riportata.

Abbigliamento Uomo

EUROPA	40	42	44	46	48	50	52	54	56	58
USA	24	26	28	30	32	34	36	38	40	42
USA	S		М		L		XL		XXL	

Taglia da ordinare	40	42	44	46	48	50	52	54	56	58
giro vita	66	70	74	78	82	86	90	94	98	102
cm	68	72	76	80	84	88	92	96	100	104
giro fianchi	86	89	92	95	98	101	104	107	111	115
cm	88	91	94	97	100	103	106	110	114	118

COME MISURARSI

CIRCONFERENZA VITA O GIRO VITA: esattamente all'incavo della vita.

CIRCONFERENZA FIANCHI: nel punto di maggior rotondità dei fianchi.